KATAJIOI 3ANYACTEN
Tenexka anekrpuyeckasa 2000
kKr 1150 MM TOR T20i Li-ion




OrnasneHune

LUaccu ana tenexxky 371eKTPUHECKOM T200 .uuuieeirimsrmmsmmnmsssssssmsssssnssssnssssnsssnnssnns 3
MoaBMIOUYHDBINA TaHAEM ANS TeNeXKN dINEKTPUUECKOMN T20i coveerressrrnssrnnssrnnssnns 5
MoaBUNOYHOE OAMHAPHOE ANA TeNeXXKU INEeKTPUUECKON T20i wueuuiireesirnansinnnes 6
MpuBopa Ansa TenexKn NEKTPUUECKOMN T20i .ovverrremsrrmssrnnssrnsssmnssssnssssnssssssssnnssnns 7
PeaykTop NpMBOAHON ANA TeNeXXKHN 3NeKTPUUECKON T200 ..vveirrmmrnnssnnnsssnnssns 9
Pyuka ynpaBneHusa gns TenexkKn dNeKTPUUECKOMN T20i .cvveerremsrrnssrnnssrnnssrnnas 10
F'mapaBnnuyeckasa cucreMa Ans TeneXXkn 3N1eKTPUUECcKOm T200 ...ccvreurresrnnsnns 12
Mmapoy3en ang Tenexkmn 3eKTPUUECKOM T20i cuuvreeiirreessrmsmsssrmssssssssssssnnssssnnns 14
KoHTponnep v nutaHme ans tenexxkn 31eKTPUUECKON T20i ccovevrmnrrnsrnnssnnsnns 16
MopgknroueHune ans TenexKn NEKTPUUECKON T20i wuuvrrerrnmsrrnsssrnsssnnsssnnssennas 17




Laccu ana Tenexku anekTpuyeckon T20i

8
A

26
&

@n

-

8 e
“» 9 |
" .- I'"?it
WIFw 17 819 2
N HanmeHoBaHve ApTukyn

Al .Tanzaem nops.konéc B cbope ans Tenexek anektpuyeckmx T20i(Double Wheel 61-120-000-10)  |-—----

A1.0pnHapH.koneco B cbope ans Tenexek anektpuuecknx T20i(Single Wheel 61-121-000-10) |-
1 Pama Bun,noabémHas ans tenexek T20i/T20 (Front Frame 2.0T 540x1150mm 61-110-000-10(540x1150)) |1043458

! 1 Pama Bun,noabémHast ana tenexek T20i/T20 (Front Frame 2.0T 680x1220mm 61-110-000-10(680x1220)) |1043463
2 |2 Wapuk noBopoTHbIN ans Tenexek T20i (Steel Ball $19 27-200-110-10) 1043466
3316 OnopHbIi noawmnHmk 51111 ans Tenexxek AC/BFL/BFT (Ball bearing 51111) 1000074
55 OnopHas nnowaaka ang Tenexek T20i (Rear Chassis Board 61-130-104-10) 1043467
66 Ocb COeAMHUTENBHOW TPABEPChI M OMOpHONW Nuowaaku ans Tenexek T20i (Shaft dp16x44mm 27-200-011-30) 1043468
7 |7 NMoawmMnHUK NoBOpPOTHBIN Anst Tenexek T20i (Bearing 61911 90-060-019-11) 1043470
8 [8.lUTndT ansa tenexek anektpuuecknx T20i(Pin @d5%40 90-052-005-40) |e=me-
9 |9 Brynka ckonbxeHuns ana tenexek T20i (Bearing 24/18x16x15 90-096-016-15) 1043473
10 10 Tpasepca ans Tenexek T20i/T20 (Lower Link 540mm 27-130-540-20) 1043478
10 Tpasepca ans Tenexek T20i/T20 (Lower Link 680mm 27-130-680-20) 1043479
11/11 Btynka ckonbxeHus,ocn TpaBepchl ang Tenexek T20i/T20 (Bearing 35/30x25x%50 90-096-025-50) 1043480
12/12 LWanba Topuesas,ocn TpaBepchl ans Tenexek T20i (Special Washer 27-110-130-10) 1043481

13/13.lWanba ans Tenexek anektpuyeckmx T20i(Washer @24 90-092-024-00) |-
14/14.CTonopH.koNbLO Ans Tenexek anekTpuyeckux T20i(Clip 420 90-090-020-000 ===
1515.lLlain6a ans Tenexek anekTpudeckux T20i(Washer @20 90-092-020-00) |-
16/16 BTynka CkONbXXeHUs coeauHUTENbHON BUIKK Ans Tenexek T20i (Bearing 30/23x20x12 90-096-020-12) 1043482
17/17 Bunka coeauHuTenbHON Tarn noabemHon ans Tenexek T20i (Long Link Bracket 22-140-001-10) 1043483

3



18|18.Talika peryn.BuiK1M COeaNHUTENBHON ANs Tenexek anekTpuyeckux T20i(Nut M22x1.5 90-032-022-00)  |------
19/19 Nanew coeanHUTENBHON BUIKK M TpaBepchl Ans Tenexek T20i (Short Shaft d20x61mm 22-100-006-10) 1043484
- 20 Tara ans Tenexek T20i (Long Link 1150mm(2T)27-140-100-10/1150) 1043485
20 Tara ans Tenexek T20i (Long Link 1220mm(2T)27-140-100-10/1220) 1043486
2121.lWLtndT ans Tenexek anektpudeckmx T20i(Pin @5x40 90-052-005-40)
2 22 Ocb TpaBepchl ans Tenexek T20i (Support Shaft 540mm 27-100-540-10) 1043487
22 Ocb TpaBepcobl ans Tenexek T20i (Support Shaft 680mm 27-100-680-10) 1043488
23123 Ocb COeAMHUTENBHON TAM U KPOHLITEWHA TaHAeMa ana Tenexek T20i (Shaft ¢p20x86mm 20-120-002-10) (1043489
2424 Brynka ckonbxeHus ans tenexek T20i (Bearing 23x20x20 90-095-020-20) 1043490
25 25.1UtndT ana Tenexek anektpuyeckux T20i(Pin @5%35 90-052-005-35) |eemee-
26/26 Ocb KpoHLluTeHa TaHaeMa ans Tenexek T20i (Wheel Bracket Shaft $p20x150mm 22-100-007-10) 1043491
28 28.lUTduT ana Tenexek anektpuyeckux T20i(Pin @#5x%35 90-052-005-35) |eeme-
29 29.BuHT ang Tenexek anektpudeckux T20i(Screw M6x16 90-007-006-16)  |===em-
3131.Malka ans Tenexek anektpuyeckmx T20i(Nut M8 90-031-008-10)  |===mm-
32|32 Ponunk BcriomoraTenbHbiv anst Tenexek T20i (Guide Wheel 90-020-035-10) 1043492

33

33.bonT ans Tenexek anektpuyeckmx T20i(Screw M8x55 90-003-008-55)




MoaBUNOYHDBIN TaHAEM ANA TENEXKU dneKTpuueckon T20i

2
l
4
D,
1
N¢ HanmeHoBaHue ApTukyn
1 |1 Ocb BpalleHus Koneca TaHaeMa ans Tenexek T20i (Shaft d20x86mm 20-120-003-10) 1043493
2 |2 bokoBasl nnacTuHa TaHaema ans tenexek T20i (Splint 27-120-004-20) 1043495
3 [3.lUtndT ans Tenexek anektpuyeckmx T20i(Pin@5x35 90-052-005-35)  |-=----
4 |4.lLanba ans Tenexek anektpuyeckux T20i(Washer@20 90-094-020-00)  |--—----
5 MoawmnnHuK WwapukoBbi 6204-2RS ans Tenexek CKNaackux rmapaBanyeckmnx 1000312
6 |1.14 Koneco noasunodHoe 80x60 TS12 (Load Wheel D80x60) 1021580
7 |7 NMocagoyHas pama TaHaeMa ans Tenexek T20i (Wheel Bracket 20-120-001-10) 1043496
8 |8 Brynka ckonbxeHusa gna tenexek T20i (Bearing 30/23x20x20 90-096-020-20) 1043497
9 |9 Brynka ckonbxeHus ans tenexek T20i (Bearing 24/20x18x15 90-096-018-15) 1043498




MoaBuI0OYUHOE OQUMHAPHOE AJiA TeNeXXKu 3siekTpuueckon T20i

HavmeHoBaHue ApTukyn
1.lWWain6a ansa tenexek anektpuyeckmnx T20i(Washer @20 90-094-020-00)  |-===-
MoALWMNHUK WapukoBbii 6204-2RS anst Tenexek CKNaAcKuMX rmapaBimyeckux 1000312

3.Koneco noas.oanHapHoe ans tenexek anektpuyeckux T20i(PU Wheel @74x88 20-124-005-10)

4.lWtndT ans Tenexek anektpudeckmx T20i(Pin @5x35 90-052-005-35)

5 Ocb BpalleHus Koneca noaBanovyHoro ognHapHoro ans tenexek T20i (Shaft $20x120mm 20-120-005-10) 1043499
6 BTynka ckonbxeHus ansa tenexek T20i (Bearing 30/23x20x20 90-096-020-20) 1043500
7 MNocapoyHast paMa Koneca oanHapHoro ans tenexek T20i (Wheel Bracket 20-120-001-10) 1043501




MpuBoAa ansa Tenexkun anekrpuuyeckon T20i

N° |HaumeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 Koxyx npusoaa ans Tenexek T20i (Drive Rear Cover 61-900-002-10) 1043502
2 |2.bonT pns Tenexek anektpudeckmnx T20i(Screw M6x8 90-004-006-12) |e=—ee-

3 |3 Pama npusoga ans tenexek T20i (Drive Frame 61-200-100-10) 1043503
4 |4.bonT gns Tenexek anektpuyecknx T20i(Screw M4X8 90-003-004-08y ===
5 |5 [epxaTtenb npoBoaHol kockl ans Tenexek T20i (Harness Baffle 61-200-005-10) 1043504
6 |6 Ocb kpenneHus ans Tenexek T20i (Steering Pin 61-200-008-10) 1043505
7 |7.CTONOpH.KONbLUO ANns Tenexek anektpuyeckmx T20i(Shaft retaining ring @20 90-090-020-00)  |-—-—---
8 8.Malika ans Tenexek anekTpuyeckux T20i(Nut M8 90-032-008-00) |-
9 |9 N'posep ans Tenexek T20i (Spring washer D8 90-093-008-00) 1043506
10 |7 Koneco npuogHoe 180x53 ansa wrabenepa TS15\TS15i (Driving wheel 61-200-002-10) 1044803
11 |11 Crynuua ans tenexek T20i (Drive Wheel Spline Sleeve 61-200-313-10) 1043507
12 |12.BonT wecTurpaHHbli ans Tenexek anektpuyeckux T20i(Hexagon headed bolt M8*30 90-005-08-30)  |------
13 |MoawmnHmk 6206.2RS.C3 / FBJ] 1008229
14 |14 NocapgoyHoe noawwunHuka ans tenexek T20i (Drive wheel bearing seat 61-200-003-10) 1043508
15 |15 Kpblwka nogwmnHmka, Topuesas ans Tenexek T20i (Bearing Pedestal End Cover 61-200-004-10) 1043509
16 |16.BuHT ans Tenexek anektpudeckux T20i(Screw M5X8 90-003-005-08) |-
17 |17 KpoHwTeiiH KpenneHus koHTponnepa ans tenexek T20i (Controller Mounting Plate 61-200-001-10) 1043510
18 |18.BuHT ans Tenexek anektpuyecknx T20i(Screw M5X8 90-003-005-08) ===
19 |19.BuHT ans Tenexek anektpuyecknx T20i(Screw M4X8 90-003-004-08) ===




20 |20 TopMo3 3neKTpoMarHUTHbIN B cbope ans Tenexek T20i (Brake System(4NM) 61-200-010-10) 1043511
21 |21.BuHT gnsa Tenexek anektpuyeckmx T20i(Screw M6X16 90-003-006-200  |e==—e-

22 |22 MoTop npuBoaHou ans Tenexek T20i (Drive Motor 48V750WBL 61-200-200-10) 1043512
23 |23 PepykTop B cbope ans tenexek T20i (Reducer Assembly 61-200-300-10) 1043513

24

24.bonT ans Tenexek anekTpuyecknx T20i(Screw M8X20 90-003-008-20)

25

25.bonT ans Tenexek anektpuyeckmx T20i(Screw M6X16 90-003-006-20)




PeaykTop NpMBOAHOM ANA TeNneXku anekTpuueckon T20i

HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 Bunka nepekntoyenus (nepesogHas) ans Tenexek T20i (Fork Lever 61-200-303-10) 1043514
2 |2 Kpbiwka peayktopa nesasi ana tenexek T20i (Reduction Gearbox Cover 61-200-302-10) 1043515
3 NopwwnHuk 180106 (6006-LLU/2ASUL) NTN 1023093
4 |4 WectepHsa BTOpn4yHas Begomas ana Tenexek T20i (Fifth Gear 61-200-309-10) 1043516
5 |5.CronopH.konbUo ans Tenexek anektpuyeckmnx T20i(Clip @17 90-090-017-00)  |-==--
6 |6 CanbHuk ana Tenexek T20i (Framework Oil Sea 20-42-7 90-070-2042-07) 1043517
7 |7 WectepHsa Begomas, npoMexyTovHas ans Tenexek T20i (Third Gear 61-200-307-10) 1043518
8 |8 Ocb wecTepHu BTOpUYHOW BegoMoi ansa Tenexek T20i (Transmission Shaft 61-200-311-10) 1043519
9 |9 WectepHs,npoMexyTouHas ans tenexek T20i (Fourth Stage Gear 61-200-308-10) 1043520
10 |44 MNopawmnHUK Koneca BcnoMoraTenbHoro ans cbopuwmkos 3aka3os OPSM (Bearing 6202-Z27) 1032491
11 |11 Kpblwka peaykTopa npasas ans tenexek T20i (Reducer Box 61-200-301-10) 1043521
12 |12.Taika ana Tenexek anektpudyeckux T20i(Nut M8 90-032-008-00) |-

[y
w

13.bonT ansa tenexek anektpuyecknx T20i(Steel Ball Jack screw M8X16 90-011-008-16)  |--——--

14 |14 CanbHuk nepeuyHoro Bana (MotopH.) ans Tenexek T20i (Framework Oil Sea 18-35-7 90-070-1835-07) 1043522
15 |15 Ban wecTtepeHyaThiit NepBUYHbLIN, Beaylunii ans Tenexek T20i (Secondary Gear Shaft 61-200-306-10) 1043523
16 |3 MoawmnHmkK Koneca noasuno4Horo ans tenexkn BFL10 (Bearing 6001-Z2) 1039725
17 |17.bonT ana Tenexek anektpudeckux T20i(Screw M6x25 90-003-006-25) |-

18 |18 Ocb,wecTepH.BeAOM.NpoMeXyToYH. ans Tenexek T20i (Spline Shaft 61-200-310-10) 1043524
19 19 Wnuuesoit pykas (cuennenus) ans Tenexek T20i (Clutch Spline Sleeve 61-200-312-10) 1043525
20 |20 CanbHUK Manbiit ans Tenexek T20i (Framework Qil Sea 10-17-5 90-070-1017-05) 1043526
21 |21.lnnnbka ckpenn. ana Tenexek anektpuyecknx T20i(Headless Silk M6X8 90-011-006-08)  |-—----

22 |22.lUTndT ckpennsowmii ans Tenexek anektpudeckux T20i(Straight Pin @5x22 90-053-005-22)  |-—--
23 |23 Tara nepeBoaHol Bunku ans tenexek T20i (Fork lever 61-200-303-10) 1043527
24 |24 Yeka nepeBoaHo Bunku anst Tenexek T20i (Ring 61-200-320-10) 1043528

9



Pyuka ynpaBneHusa ans Tenexku anekrpuueckon T20i

34 Ba 36

- f—

=
10

HanmeHoBaHue ApTukyn

A Pyuka ynpaeneHusi B cbope ans tenexek T20i (Handle assembly with Board 61-300-300-10) 1043529
D PykosiTka B cbope anst Tenexek T20i (Handle Bar T20i 61-301-000-10) 1043530
1.Teno pykoatku ana tenexek anekrpuyeckmx T20i(Handle Bar 61-300-100-10)  |-=——---

2.HaxkumHas pyuka ans tenexek anektpuyeckmx T20i(Pressure Release Lever 27-300-201-10)  |-—----
3.WWUtndT ansa tenexek anektpudecknx T20i(Pin @6x30 90-052-006-30)  |==—=e--
4.Tara pykoaTku ans Tenexek anektpudeckmx T20i(Link Chain Assembly 27-300-202-10)  |--—---
6.0cb ana Tenexek anektpuyeckux T20i(Pin Shaft @20x105mm 27-300-003-10)  |-=——---
7.lUtndT ana tenexek anektpudecknx T20i(Pin @5x45 90-053-005-45)  |e——ee-
C NnaTta py4kun ynpasneHus ana tenexek T20i (Board 61-300-212-10) 1043531

E Oucnnen pyyku ynpaBneHus ans tenexek T20i (Display 61-300-220-10) 1043532
B Moaynb pyyku ynpaenenust ana tenexek T20i (Handle assembly 56-300-320-30) 1043533

T MmO NoO A~ WIN = O >

B1 .MepeaHuit Koxyx B cbope,pyyku yrnp-s ans tenexek anekrpudyeckux T20i(Front Cover and Belly  |------
Switch Ass. 15-300-211-20)
B2|B2 MoteHumomeTp B cbope ansa Tenexek T20i (Magnetic Steel Shaft and Knob Ass.15-300-213-10) 1043534
B3 .3aaH.koxyx B cbope pyuku ynp-a ana Tenexek snektpuyeckux T20i(Rear Cover and Horn Button |------

Ass. 15-300-214-30)

B3




B4

B4 .MnactmkoBbin uMKCaTop pydykn aAns  Tenexek anektpuyeckux T20i(Handle
56-300-210-10)

retainer

B5

B5 .BuHT ans tenexek anektpunyecknx T20i(Screw ST2.9x13 90-010-002.9-13)

B6

B6 .BuMHT ans tenexek anektpunyecknx T20i(Screw ST3.5x10 90-010-003.5-10)




FmapaBnunuyeckas cucremMa ans TesieXXKu anekTtpuueckon T20i

i - 20
] : | T m— |
22 : :
I - |
b 5 e i k%a |
\ / |
T N & '
ﬁ & & - : ___________ JI
- ) F

3’ - m & Oow

V& <O

9 1r 11 12
Y,

21y 14 Juf

k T IT18 19

25
26
27
N2 |HaumeHoBaHue ApTukyn
1 |1.BuHT gns Tenexek anektpuyeckmx T20i(Screw M5x140 90-005-005-140)  |-——---
2 |2.'poBep ana Tenexek sanektpuyeckux T20i(Spring Washer @5 90-093-005-00)  |--—----
3 |3.lLUaiba ana tenexek anektpuyeckux T20i(Washer @5 90-092-005-00)  |-——--
4 |4 Motop noabéma ans Tenexek T20i (Lifting motor (48V650W) 61-400-002-10) 1043535
5 |5 Mpoknagka npomexyTouHas ans tenexek T20i (O-ring) 1043536
6 |6 bonT MacnaHbIM ans Tenexek T20i (Oiling bolt M12x1.5 56-400-002-10) 1043537
7 |7 Bont macnsaHbIn anst Tenexek T20i (Oiling bolt G1/4 56-400-001-10) 1043538
8 |8 KoMbuHupoBaHHas wwaiiba ans tenexek T20i (Combination pad ¢13 56-410-005-10) 1043539

12



9 |9 NaTpy6ok MacnsiHbIN ans Tenexek T20i (Steel oil pipe (short) 56-400-200-30) 1043540
10 |10 KombuHupoBaHHas wwaiba ans Tenexek T20i (Combination pad ¢12 56-410-006-10) [1043541
11 |11.BuHT ansa Tenexek anektpuyeckux T20i(Screw M6x20 90-003-006-20)  |-——---
12 |12.l'poBep ans Tenexek anekTpudeckmnx T20i(Spring Washer @6 90-093-006-00)  |--—----
13 |13.BuHT ans Tenexek anektpuyeckmx T20i(Screw M5x65 90-003-005-65)  |-—-—--
14 |14 Hacoc wectepeHHbli ans Tenexek T20i (Gear pump (0.38) 61-400-130-10) 1043542
15 |15 NocagoyHoe MoTopa ans Tenexek T20i (Motor Mounting Plate 56-400-101-20) 1043543
16 |16 PykaB Bbicokoro aaeneHust ans tenexek T20i (Tube 56-400-201-20) 1043544
17 |17 KombuHupoBaHHas lwaiba ans tenexek T20i (Combination pad ¢20 56-410-007-10) 1043545
18 |18 O6paTHbIl knanaH ansa Tenexek T20i (Check valve 56-400-011-10) 1043546
19 |19 BonT MacnsHbi ans Tenexek T20i (Oil bolt M20x1.5 56-400-004-20) 1043547
20 |20.BuHT gns Tenexek snektpuyeckmx T20i(Screw M10x12x1 90-005-010-12)  |-=-—--
21 |21.M'poBep ans Tenexek anektpuyeckmx T20i(Spring Washer @10 90-093-010-00)  |------
22 |22 'mppoy3sen B cbope ans Tenexek T20i (Lift Cylinder 61-400-001-10) 1043548
23 |23.bonT ckpennsowmin ans Tenexek anektpudeckux T20i(Lock Bolt M6  56-900-003-10) |------
24 |24 Koxyx ruapoy3na (nesbiit) anst Tenexek T20i (Outer Cover (Left) 56-900-001-10) 1043549
25 |25.BuHT ckpennstolmii Ana Tenexek anekTpudeckux T20i(Screw M5x8 90-004-005-08) |------
26 |26 Koxyx rugpoy3na (npaBbii) ansa Tenexxek T20i (Outer Cover (Right) 56-900-002-10) 1043550
27 |27.BuHT ans tenexek anektpuyecknx T20i(Screw M5x12 90-004-006-08) |-
28 |28.Talika dmkcupytowas ans Tenexek snektpmyeckunx T20i(Lock Bolt M6  56-900-004-10) ------
29 |29 ManxeTa ans Tenexek T20i (O-Ring ¢18x1.5 90-093-019-00) 1043551




Fmapoysen ana Tenexku anekrpuyeckoin T20i

15

14 :

13

12

11 10 9 N M B 8 1
N9 HanmeHoBaHue ApTUKyn
1|1 Ocb yaepxwuBarowwas ana tenexek T20i (Process bar 27-200-216-10) 1043552
2 |2 NocapoyHoe yaapHuka knanaHa ans tenexek T20i (Firing pin seat 27-200-233-10) 1043553
3/17.KomMbuHMpoBaHHas Waiba ans Tenexek anektpudeckunx T20i(Combination pad @ 20 56-410-007-10)
4|4 YpapHuk knanaHa gns tenexek T20i (Striker ¢p10*52 27-200-231-10) 1043554
55 MaHxeTa knanaHa ans tenexek T20i (O-ring $©6.9x1.8 90-080-006.9-1.8) 1043555
7 7 Npobka mMacnocnmeHoro oteepctus ans tenexek T20i (Screw plug M10*9.5 27-200-228-10) 1043556
8 |8 PerynupoBouHbIi 60nT anst Tenexek T20i (Adjusting screw M10*8.5 27-200-226-10) 1043557
99 bont ana Tenexek T20i (Screw M6*16 90-006-006-16) 1043558
1010 Meganb HaxxuMmHasa ana Tenexek T20i (Lever plate 27-200-236-10) 1043559
1111 WrndT npyxuHHbIA ana Tenexek T20i (Elastic pin $8*50 90-052-008-50) 1043560

14



12|12 Kopnyc Hacoca anst Tenexek T20i (Pump housing 56-400-101-10)

1313 LLapvik cTtanbHoi ans tenexek T20i (Steel ball ¢5 27-200-222-10)

14/14 Kopnyc knanana anst tenexek T20i (Valve body ¢4.9*%11 27-200-221-10)

15/15 Cepaeunuk knanaHa anst tenexek T20i (Valve core p4.8*%19 27-200-220-10)

16/16 MpyxwuHa koHn4deckas ans Tenexek T20i (Pagoda spring 27-200-219-10)

17/17 YnnoTHuTenbHOE KONbLO WTOKa HarHeTatowero ans tenexek T20i (Sealing ring UHS18*26*5 90-081-018-05)
18|18 NpsizecbeMHUK LWITOKA HarHeTatow. ans tenexek T20i (Dustproof ring DHS18*26*4.5/6 90-082-018-4.5/06)
19/19 MpyxwuHa wToKa HarHeTawowero ans tenexek T20i (Large spring ¢5.5%48*115 27-200-213-10)

2020 Tapenka yaep)X.lWToKa HarHeT. ans tenexek anekrpunyeckmx T20i (Spring cover ¢49*2*15 27-200-212-10)
21|21 LWTok HarHeTatowmi ansa tenexek T20i (Small pump core 27-200-211-10)

2222 W3HococTolikoe konblo ans Tenexek T20i (Wear Ring ¢p35xd40x10 56-410-001-10)

23 23 YnnoTtHutenbHoe KonbLo ans tenexek T20i (Sealing ring Yp35xh43x7 90-084-035-07)

1043561
1043562
1043563
1043564
1043565
1043566
1043567
1043568
1043569
1043570
1043571
1043572

24 24 YnnoTHUTENb CTakaHa LToKa noabeMHoro ans tenexek T20i (Dumbbell ring $¢38xh42.5x4.4 56-410-008-10) 1043573

25|25 laika-6ykca,rimapoysna (BepxHsia) ans Tenexek T20i (Hexagon sliding sleeve ¢35 56-410-003-10)
26 26 ManxeTta ansa Tenexek T20i (O ring p65x2.65 90-080-065-2.65)

27 27 CrakaH WToKa noabémHoro ansa tenexek T20i (Fixed sleeve 56-410-002-10)

2828 MaHxeTa usHococToikas ansa tenexek T20i (Wear Ring $p38xd42x5 56-410-009-10)

2929 KoMbuHMpoBaHHas Wwaiba ans tenexek T20i (BONDED SEAL 42 56-410-007-10)

3131 LUTok noabEMHbIN Ans Tenexek anekTpuyeckmx T20i (Piston rod ¢35 56-410-004-10)

3232 bont ansa Tenexek T20i (Screw M10x12x1 90-005-010-12)

3333 Lapuk cTanbHoi ans Tenexek T20i (Steel ball ¢6.35 27-200-223-10)

34 34 MNMocagoyHoe Wwapwvka crtanbHoro ans tenexek T20i (Steel ball pad $©8*8 27-200-224-10)

3535 lMpyxuHa peryn.gaeneHns ana tenexek T20i (Pressure regulating valve spring 27-200-225-10)

1043574
1043575
1043576
1043577
1043578
1043579
1043580
1043581
1043582
1043583




KoHTponnep v nutaHue ansa Tenexku anekrpuueckoin T20i

N9 HanmeHoBaHue ApTukyn
1 |Akkymynsitop ans tenexek T20i 48V/15Ah nutueseiii (Li-Battery 48V15Ah 61-500-100-10)1043589
2 |2 Mpoknapka otceka AKB ansa Tenexek T20i (Pad sticker 56-500-021-10) 1043584
3 |3 KoHTponnep B coope anst tenexek T20i (Controller 61-500-001-10) 1043585
4 |4.BuHT ana Tenexek anektpuyeckux T20i(Screw M5X6 90-003-005-06)

5 |5.BuHT ans Tenexek anektpunyecknx T20i(Screw M5x16 90-006-005-16)

6 |6.'poBep ansa Tenexek anektpuuecknx T20i(Lock Washer @5 90-093-005-00)

7 |7 KHonka pa3mbikatens ans tenexek T20i (Emergency Stop Switch Key 27-500-201-10) 1043586
8 |8 Pa3mbikaTenb Macchl ans tenexek T20i (Emergency Stop Switch 27-500-200-10) 1043587
9 |9 Bunka 3\Y ans tenexek T20i (Charger Cord EU 56-500-002-10) 1043588




MopkntoueHune gna Tenexkm anekTpuueckon T20i




Ne HanmeHoBaHue ApTuUKyn

1 CvrHanbHas koca py4ku ynpasneHus B cbope ans Tenexek T20i (Handle Wire Harness 1043591

! 61-560-001-10)
5 2 Koca pyuku ynpaeneHusi Ha KoHTposnep B coope ans tenexek T20i (Main Wire Harness | 1043592
61-560-002-10)
3 3 NpoBoa pa3mMbikaTens ans tenexek T20i (Emergency stop switch to controller B+ Wire 1043593
B+ 61-560-003-10)
4 |4 Nposog AKB ans Tenexek anektpunyecknx T20i (Battery Wire 61-560-004-10) 1043594
5 |5 MNpoBoa moTop nepeaguxeHus ans tenexek T20i (Motor Wire M1 61-560-005-10) 1043595
6 |6 MpoBoa MmoTop noabémMa ana tenexek T20i (Motor Wire M2 61-560-006-10) 1043596
7 |7 NpoBoa cunosoi ans Tenexek T20i (Controller to Motor W 61-560-007-10) 1043597
8 |8 Mposoa cunosoit ana Tenexek T20i (Controller to Motor V 61-560-008-10) 1043598
9 |9 Nposoa cunosont ans Tenexek T20i(Controller to Motor U 61-560-009-10) 1043599
10 |10 MpoBoa cunosoit ana Tenexek T20i (Controller to Motor 61-560-010-10) 1043600
11 |11 Nposoa an.MarH.TopMo3a ans Tenexek T20i (Brake Line 61-560-011-10) 1043601
12 |12 Haknapka KoHTakTa avanekTp. ansa tenexek T20i (Sheath 27-560-010-10) 1043602
13 |13 Haknagka KoHTakTa avanektp. ana tenexek T20i (Sheath 27-560-011-10) 1043603

[Onsa 3aka3a 3anacHbIX YacTeh OTnpaBbTe NMCbMO HA NOMTY service@gkrem.ru
C YKasaHueM Mmopaenu obopyaoBaHusl, apTUKYJ/IOM IETasIM U KOHTAKTHbIM
HOMepoM ans cBsA3un. Jinbo obpaTutech Kk BalueMy MeHemxepy.

Tak kakK 3aBOA M3roTOBUTEJIb OCTaB/ISIeT 3a CO60M NpaBoO BHOCUTb U3MEHEHUe
B KOHCTPYKLMIO 060pyaoBaHus 6e3 npeaBapuTesibHOro yBefjloM/1I€H!S, TO Mbl
pexoMeHayeM TaKke npucbinartb pororpadpmio Bawewn aetanm, KOTopyro
TpebyeTcs 3aMeHMTDb C €€ WnAbANKOM (MHOPMaLMOHHOW TabnuKon) nNpm
HaJINuUMN.



mailto:service@gkrem.ru

